平成２６年１１月１７日

保護者様

                大阪市立港中学校長 大塚 英雄

                          ＰＴＡ会長 坂之下 学

学 校 徴 収 金 等 納 入 日 の お 知 ら せ

向寒の候､皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて、１１月分の第７回目学校徴収金等の納入日は下記のとおりですので、よろ

しくお願いいたします。

記

 １，口座振替納入の方の、振替日は

１１月２６日(水)です。

＊ 口座の残高確認をお願いします。万一、残高不足のときは２５日までに、

ご入金ください。

＊ なお、振替手数料がかかりますので、

１０月分徴収額＋１０円をご入金いただくよう、お願いいたします。

（関西アーバン銀行 港支店）

＊ 金額の内訳は、次のとおりです｡

 １ 年 生 ２ 年 生 ３ 年 生

生 徒 費     ０円     ０円

年間徴収は終了して

います。＊未収納の

家庭あてには、別途

納付書を配布

積 立 金 ５，０００円 ４，０００円

Ｐ Ｔ Ａ 会 費 １，０００円 １，０００円

合 計 ６，０００円 ５，０００円

２，学校窓口納入の方の、納入期限は１１月２６日(水) です。

本校事務室へ納入していただきますようお願いいたします。

３，10月分までの納入がまだお済でない方は、納付書に現金を添えて、事務室へ

納入いただきますようお願いいたします。

＊行き違いが生じた際はご了承ください。

 （担当 事務室 表）